
2024年10月　収支報告書

2024年10月集計

2024年10月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 20,000 0

譲渡費 0 0
雑収入 2,660 0 22,660 0

医療費 基本医療費 0 16,390
その他医療費 0 15,950 0 32,340

交通費 燃料代補助 0 8,680
有料道路料金 0 2,660
その他交通費 0 1,798 0 13,138

通信費 郵便・宅配関連 0 0
ネット関連 0 0 0 0

飼育管理費 飼育用品代 0 0
その他飼育管理費 0 1,060 0 1,060

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 その他消耗品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 22,660 46,538
(A) 今月の合計 -23,878

(B) 前月繰越 1,392,748

(A)+(B)= 次月繰越 1,368,870

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,392,748 1,392,748

2024/10/1 交通費 燃料代補助 お迎え時搬送 1,120 1,391,628
2024/10/1 医療費 その他医療費 湿疹、眼病治療 6,270 1,385,358
2024/10/1 交通費 燃料代補助 ショートステイ先搬送 1,280 1,384,078
2024/10/1 医療費 その他医療費 糞便検査 2,640 1,381,438
2024/10/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,381,298
2024/10/1 医療費 その他医療費 糞便検査 2,640 1,378,658
2024/10/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,378,518
2024/10/1 医療費 その他医療費 糞便検査 2,640 1,375,878
2024/10/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,375,738
2024/10/1 医療費 基本医療費 狂犬病予防注射 4,730 1,371,008
2024/10/1 医療費 その他医療費 糞便検査 1,760 1,369,248
2024/10/1 飼育管理費 その他飼育管理費 爪切り 660 1,368,588
2024/10/1 交通費 燃料代補助 通院 140 1,368,448
2024/10/1 交通費 有料道路料金 トライアル搬送 2,660 1,365,788
2024/10/1 交通費 燃料代補助 トライアル搬送 2,000 1,363,788
2024/10/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録 400 1,363,388
2024/10/1 交通費 その他交通費 お見合い駐車場代 500 1,362,888
2024/10/1 交通費 燃料代補助 お見合い 800 1,362,088
2024/10/1 医療費 基本医療費 抜糸、混合ワクチン 4,235 1,357,853
2024/10/1 交通費 燃料代補助 預かり宅搬送 720 1,357,133
2024/10/1 交通費 燃料代補助 預かり宅移動 360 1,356,773
2024/10/1 交通費 燃料代補助 センターから搬送 480 1,356,293
2024/10/1 交通費 その他交通費 トライアル電車代 502 1,355,791
2024/10/1 交通費 燃料代補助 ショートステイ搬送 1,360 1,354,431
2024/10/1 医療費 基本医療費 初期医療 7,425 1,347,006
2024/10/7 交通費 その他交通費 トリミング電車代 796 1,346,210
2024/10/10 収入 雑収入 トライアル高速道路代 2,660 1,348,870
2024/10/25 収入 寄付金 匿名様 10,000 1,358,870
2024/10/30 収入 寄付金 H.N.様 10,000 1,368,870


